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HALLIKAUSI  
 Tennishallit ovat suljettuja 17.5. – 15.8.2010. Tänä aikana vakiovuorot on peruttu, 

mutta mikäli haluat pelata kesällä Tennishallissa, se on mahdollista. Vakiovuoron 
hinta ko. ajalta on 117 euroa, irtotunti 12 euroa. Halliin voit tehdä varauksen, kun 
kesävaraukset ovat kotisivuilla.  

 
HALLIEN TUNTIHINNAT 15.8.2010 ALKAEN  
 Luminen ja kylmä talvi aiheutti halleihin vaurioita, joita joudumme korjaamaan. 

Lisäksi lämmityskustannukset olivat huomattavasti arvioitua suuremmat. Korotamme 
tuntihintoja 15.8.2010 alkaen parilla eurolla. Arkisin kello 7 – 15 tuplatunnin 
varanneelle toinen tunti on kaksi euroa edullisempi. 

 
 Hinnanmuutos sisältää 1.7.2010 tulevan arvonlisäverokorotuksen. Toivottavasti uusi 

hinta riittää tuleviin energian hinnan ja energiaveron korotuksiin.  
 
 Vakiovuorot jatkuvat syksyllä entiseen tapaan, ellei niitä peruta toukokuun 2010 

loppuun mennessä.  
 
ULKOKENTÄT  

1. Hinnat 
 Kotisivuillamme tulevat ulkokenttien kausihinnat. Kausivarauksia voi tehdä, kun 

varaussivusto on käytössä. Kentille saa mennä, kun niille on pantu peliverkot.  
 Tuntivarausohjelmassa hinnat on merkitty tuntihintana. Arkitunteja kello 15 – 21 voi 

varata alussa vain vakiovuoroina. Ilmoitamme kotisivuilla, koska irtotuntivaraukset 
ovat mahdollisia. 

2. Kausikortti  
 Kun lunastat kausikortin, voit varata tunnin arkipäivisin kello 8 - 15 siten, että 

pelattuasi varaamasi tunnin voit tehdä uuden varauksen. Kausikortin hinta on JäTSin 
jäsenille ja halliyhtiön omistajille 30 €, JäTSin valmennuksessa oleville junioreille 20, 
muille 54 €.  

3. Varauksista yleisesti 
 Perjantaisin JäTS pelaa divarimatseja klo 17 alkaen, joten sinne ei myydä 

vakiotunteja. Kaksi viikonloppua pelataan JäTSin kansallisia kisoja ja kahtena 
viikonloppuna JäTSin omia kisoja.  

 
KESÄVALMENNUS  
 Peruskurssit 7.6. – 11.6. Jatkokurssit 14.6. – 18.6. Kurssit pidetään päivisin halleissa. 

Tarkemmat tiedot ovat kotisivuilla. 
 
LIIKUNTAVIIKONLOPPU PAJULAHTEEN 15 - 16.5.2010  
 JäTS järjestää toukokuussa jo perinteeksi muodostuneen suositun liikuntaviikonlopun 

Pajulahden Urheiluopistolla Nastolassa. Kaksipäiväinen leiri on tarkoitettu kaikille 
JäTSin jäsenille, valmennuksessa oleville pelaajille ja heidän perheilleen. Tarkemmat 
tiedot ovat kotisivuilla. 

  
KISAT JäTS järjestää kesän aikana kahdet kansalliset sekä kahdet omat kisat. Ensimmäinen 

kansallinen on 21. – 23.5.2010. Seuraa kotisivujamme sekä ilmoittelua. 
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